SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 123/QĐ-BV                        Bình Định, ngày 25 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt hồ sơ mời thầu, chào hàng cạnh tranh qua mạng

gói thầu: Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động Bệnh viện năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc Hội khoá XV, thông

qua ngày 23/06/2023;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc

sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội –

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 482/UBND-TH ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

Bình Định, v/v giao nhiệm vụ phụ trách Bệnh viện Tâm thần;

Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-BV ngày 26/12/2023 của Bệnh viện Tâm

thần Bình Định, V/v Phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm vật tư, hàng hóa phục

vụ cho hoạt động của Bệnh viện năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1222/QĐ-BV ngày 26/12/2023 của Bệnh viện Tâm

thần Bình Định, V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm

vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động của Bệnh viện năm 2024;

Xét đề nghị của Tổ thẩm định về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu, chào

hàng cạnh tranh qua mạng của gói thầu: Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho

hoạt động của Bệnh viện năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu, chào hàng cạnh tranh qua mạng của gói

thầu: Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động của Bệnh viện năm

2024.

 (Kèm theo hồ sơ mời thầu, chào hàng cạnh tranh qua mạng của gói thầu:

Mua sắm vật tư, hàng hóa phục vụ cho hoạt động của Bệnh viện năm 2024).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Giao Trưởng phòng

Tài chính–Kế toán, Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm tổ chức triển khai các bước tiếp theo, theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính–Kế toán, Trưởng phòng Tổ chức-Hành

chính và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đăng mạng đấu thầu;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

		2024-01-30T16:23:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:27:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!